様式第７号（第９条関係）

年  月  日

 下野市長 様

申請者 住所

氏名

年度下野市木造住宅耐震改修等事業実績報告書

   年  月  日付け   第    号で交付決定の通知があった下野市木造住宅

耐震改修等事業について、下野市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第８条の規定に

より、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

関係書類

１ 耐震改修等事業費内訳書(様式第８号)

２ 耐震改修等工事に係る契約書の写し

３ 耐震改修等に要した費用の領収書の写し

４ 検査済証の写し

５ 設計が省エネ基準に適合することを証する書類（耐震建替を実施した場合）

６ 新築した住宅が省エネ基準に適合することを証する書類（耐震建替を実施した

場合）

７ 工事状況写真（施工箇所ごとに工事着手前、施工中及び完了時）

８ 木材使用状況が確認できる全景写真（県産出材を使用した場合）

９ 県産出材出荷証明書（県産出材を使用した場合）

10 住民票の写し（耐震建替で、申請時に当該住宅に居住していなかった場合）